
NO.新区2019G12地块项目居配电工程施工、用户变工程施工招标公告

（招标编号：320111002009GB00213~216-22-013）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本NO.新区2019G12地块项目居配电工程施工、用户变工程施工已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为， 招标人为南京中交建设发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： NO.新区2019G12地块项目居配电工程施工、用户变工程施工

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

NO.新区2019G12地块项目居配电工程施工、用户变工程施工

三、投标人资格要求

NO.新区2019G12地块项目居配电工程施工、用户变工程施工:

（1）投标申请人具有独立订立合同的能力；（具备有效营业执照，须提供企业营业执照副本复印件

加盖公章）

（2）投标人资质等级及范围：施工总承包电力工程三级(含)以上或者专业承包输变电工程三级(含)

以上；（提供有效的证书复印件加盖公章）

（3）投标人具有电力监管机构核发的“承装类四级、承试类四级、承修类四级电力设施许可证”及

以上级别的电力设施许可证证书。（提供有效的证书复印件加盖公章）

（4）项目负责人资格要求：注册建造师证电力工程二级(含)以上或者注册建造师证机电工程二级

(含)以上资格，且具有有效的安全生产考核合格证书（B类证）。（提供有效的证书复印件加盖公章）

（5）投标申请人具有有效的安全生产许可证。（提供有效的证书复印件加盖公章）

（6）投标申请人应提供如下承诺书原件并加盖公章：

1）具有独立订立合同的能力；

2）未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3）企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂

停投标资格并在暂停期内的；

4）符合法律、法规规定的其他条件；

5）企业没有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；

6）企业没有因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期未满

的。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-16 17:00到2023-06-21 17:00

获取方式：（1）招标文件发售地点：因疫情防控需要，招标文件采用网上出售； （2）招标文件发

售方式：凡有意向参加本次项目的投标人，请将①法定代表人授权委托书原件扫描件②授权委托代理人

本人身份证原件扫描件③投标单位《营业执照》原件扫描件、资质证书及投标人资格要求中所有材料原

件扫描件④招标文件费汇款凭证（汇款时备注单位简称和项目简称以便代理机构识别）⑤联系人、联系

电话（手机号码）及邮箱（格式自拟加盖投标人公章），以上材料邮箱压缩打包发送至

1945336905@qq.com，邮件请统一命名为“项目名称+单位名称+联系人+联系电话”，代理机构收到并核

实无误后将招标文件电子版发送至 委托代理人邮箱；（3）文件售价：人民币800元/份，售后不退；

（4）缴纳账户：户名：北京中咨华盈工程管理有限公司南京分公司；开户银行：上海浦东发展银行溧水

支行；账号：93200078801500000849 （转账时请备注单位名称+项目名称） 未按本招标公告要求获取招

标文件的投标，招标人将不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-07 14:30

递交方式：为全力做好疫情防控工作，有效减少人员聚集，本项目采取不见面开标模式，纸质版投

标文件递交形式为邮寄方式递交，建议使用顺丰快递寄付（邮费由投标人自行承担），投标人须在2023

年7月7日14时30分前将密封完好的投标文件邮寄至北京中咨华盈工程管理有限公司（快递外包装上须标

注项目名称、标包名称及投标人名称）。邮寄地址：南京市雨花区花神大道23号10号3F1033室，收件

人：徐工，联系电话：17326132829。逾期送达、未送达指定地点、未按要求密封、邮寄过程导致包装破

损，招标代理机构均不予受理，投标人须自行承担相应后果。投标文件递交截止时间之后送达或者未送

达指定地点的纸质版投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-07 14:30

开标地点：本次开标会议采用腾讯会议方式，会议ID及密码详见招标文件。

七、其他

1. 投标人自行考察工程现场，同时招标人不组织召开标前会议；

2. 有关本招标项目的其他事宜，详见招标文件或请与招标代理机构联系；

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京中交建设发展有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道新北路9号智鼎源26栋

联  系  人： 卢金彦

电  话： 025-58313301



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 北京中咨华盈工程管理有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道中山路290号

联  系  人： 徐婷

电  话： 17326132829

电  子  邮  件： 1945336905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-16T14:39:11+0800
	第3页(421.3732,567.7756)
	已检查


		2023-06-16T14:39:12+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-06-16T14:39:12+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-16T14:39:12+0800
	第3页(583,300)
	已检查




